
UCHWAŁA NR XXXV/319/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2018 r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 20178 r. poz. 994)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/293/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 roku w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 42126446-1812-4125-B9C5-4BFEEB1396DF. Podpisany Strona 1




